标准气缸 DNC,符合 ISO 15552 标准
Subject to change – 2008/092 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
标准气缸 DNC, 符合 ISO 15552 标准
主要特性
概述
DIN · 标准气缸，符合 ISO�15552
(与已取消的标准 ISO 6431,
DIN ISO 6431, VDMA�24�562,

最大 最大 基本螺纹 特殊螺纹1)
32 35 500 12 22 M6 M10x1.25 M10 2.6 26 10
40 35 500 12 24 M8 M12x1.25 M12 3.3 30 13
50 70 500 16 32 M10 M16x1.5 M16 4.7 37 17
63 70 500 16 32 M10 M16x1.5 M16 4.7 37 17
80 70 500 20 40 M12 M20x1.5 M20 6.1 46 22
100 70 500 20 40 M12 M20x1.5 M20 6.1 51 22
125 70 500 32 54 M16 M27x2 M27 8 65 27
1) 特殊螺纹都是外螺纹。活塞杆螺纹上的安装螺母包括在供货范围内
Subject to change – 2008/1218 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
标准气缸 DNC, 符合 ISO 15552 标准
技术参数
订货数据
型号 活塞直径∅ 行程 不带位置感测 带位置感测
[mm] [mm] 订货号 型号1) 订货号 型号1)
32 25 163 319 DNC-32-25-PPV 163 305 DNC-32-25-PPV-A
40 163 320 DNC-32-40-PPV 163 306 DNC-32-40-PPV-A
50 163 321 DNC-32-50-PPV 163 307 DNC-32-50-PPV-A
80 163 322 DNC-32-80-PPV 163 308 DNC-32-80-PPV-A
100 163 323 DNC-32-100-PPV 163 309 DNC-32-100-PPV-A
125 163 324 DNC-32-125-PPV 163 310 DNC-32-125-PPV-A
160 163 325 DNC-32-160-PPV 163 311 DNC-32-160-PPV-A
200 163 326 DNC-32-200-PPV 163 312 DNC-32-200-PPV-A
250 163 327 DNC-32-250-PPV 163 313 DNC-32-250-PPV-A
320 163 328 DNC-32-320-PPV 163 314 DNC-32-320-PPV-A
400 163 329 DNC-32-400-PPV 163 315 DNC-32-400-PPV-A
500 163 330 DNC-32-500-PPV 163 316 DNC-32-500-PPV-A
40 25 163 351 DNC-40-25-PPV 163 337 DNC-40-25-PPV-A
40 163 352 DNC-40-40-PPV 163 338 DNC-40-40-PPV-A
50 163 353 DNC-40-50-PPV 163 339 DNC-40-50-PPV-A
80 163 354 DNC-40-80-PPV 163 340 DNC-40-80-PPV-A
100 163 355 DNC-40-100-PPV 163 341 DNC-40-100-PPV-A
125 163 356 DNC-40-125-PPV 163 342 DNC-40-125-PPV-A
160 163 357 DNC-40-160-PPV 163 343 DNC-40-160-PPV-A
200 163 358 DNC-40-200-PPV 163 344 DNC-40-200-PPV-A
250 163 359 DNC-40-250-PPV 163 345 DNC-40-250-PPV-A
320 163 360 DNC-40-320-PPV 163 346 DNC-40-320-PPV-A
400 163 361 DNC-40-400-PPV 163 347 DNC-40-400-PPV-A
500 163 362 DNC-40-500-PPV 163 348 DNC-40-500-PPV-A
50 25 163 383 DNC-50-25-PPV 163 369 DNC-50-25-PPV-A
40 163 384 DNC-50-40-PPV 163 370 DNC-50-40-PPV-A
50 163 385 DNC-50-50-PPV 163 371 DNC-50-50-PPV-A
80 163 386 DNC-50-80-PPV 163 372 DNC-50-80-PPV-A
100 163 387 DNC-50-100-PPV 163 373 DNC-50-100-PPV-A
125 163 388 DNC-50-125-PPV 163 374 DNC-50-125-PPV-A
160 163 389 DNC-50-160-PPV 163 375 DNC-50-160-PPV-A
200 163 390 DNC-50-200-PPV 163 376 DNC-50-200-PPV-A
250 163 391 DNC-50-250-PPV 163 377 DNC-50-250-PPV-A
320 163 392 DNC-50-320-PPV 163 378 DNC-50-320-PPV-A
400 163 393 DNC-50-400-PPV 163 379 DNC-50-400-PPV-A
500 163 394 DNC-50-500-PPV 163 380 DNC-50-500-PPV-A
63 25 163 415 DNC-63-25-PPV 163 401 DNC-63-25-PPV-A
40 163 416 DNC-63-40-PPV 163 402 DNC-63-40-PPV-A
50 163 417 DNC-63-50-PPV 163 403 DNC-63-50-PPV-A
80 163 418 DNC-63-80-PPV 163 404 DNC-63-80-PPV-A
100 163 419 DNC-63-100-PPV 163 405 DNC-63-100-PPV-A
125 163 420 DNC-63-125-PPV 163 406 DNC-63-125-PPV-A
160 163 421 DNC-63-160-PPV 163 407 DNC-63-160-PPV-A
200 163 422 DNC-63-200-PPV 163 408 DNC-63-200-PPV-A
250 163 423 DNC-63-250-PPV 163 409 DNC-63-250-PPV-A
320 163 424 DNC-63-320-PPV 163 410 DNC-63-320-PPV-A
400 163 425 DNC-63-400-PPV 163 411 DNC-63-400-PPV-A
500 163 426 DNC-63-500-PPV 163 412 DNC-63-500-PPV-A
1) 活塞杆螺纹上的安装螺母包括在供货范围内
2008/12 – Subject to change 19� Internet: www.festo.com/catalogue/...
标准气缸 DNC, 符合 ISO 15552 标准
技术参数
订货数据
型号 活塞直径∅ 行程 不带位置感测 带位置感测
[mm] [mm] 订货号 型号1) 订货号 型号1)
80 25 163 447 DNC-80-25-PPV 163 433 DNC-80-25-PPV-A
40 163 448 DNC-80-40-PPV 163 434 DNC-80-40-PPV-A
50 163 449 DNC-80-50-PPV 163 435 DNC-80-50-PPV-A
80 163 450 DNC-80-80-PPV 163 436 DNC-80-80-PPV-A
100 163 451 DNC-80-100-PPV 163 437 DNC-80-100-PPV-A
125 163 452 DNC-80-125-PPV 163 438 DNC-80-125-PPV-A
160 163 453 DNC-80-160-PPV 163 439 DNC-80-160-PPV-A
200 163 454 DNC-80-200-PPV 163 440 DNC-80-200-PPV-A
250 163 455 DNC-80-250-PPV 163 441 DNC-80-250-PPV-A
320 163 456 DNC-80-320-PPV 163 442 DNC-80-320-PPV-A
400 163 457 DNC-80-400-PPV 163 443 DNC-80-400-PPV-A
500 163 458 DNC-80-500-PPV 163 444 DNC-80-500-PPV-A
100 25 163 479 DNC-100-25-PPV 163 465 DNC-100-25-PPV-A
40 163 480 DNC-100-40-PPV 163 466 DNC-100-40-PPV-A
50 163 481 DNC-100-50-PPV 163 467 DNC-100-50-PPV-A
80 163 482 DNC-100-80-PPV 163 468 DNC-100-80-PPV-A
100 163 483 DNC-100-100-PPV 163 469 DNC-100-100-PPV-A
125 163 484 DNC-100-125-PPV 163 470 DNC-100-125-PPV-A
160 163 485 DNC-100-160-PPV 163 471 DNC-100-160-PPV-A
200 163 486 DNC-100-200-PPV 163 472 DNC-100-200-PPV-A
250 163 487 DNC-100-250-PPV 163 473 DNC-100-250-PPV-A
320 163 488 DNC-100-320-PPV 163 474 DNC-100-320-PPV-A
400 163 489 DNC-100-400-PPV 163 475 DNC-100-400-PPV-A
500 163 490 DNC-100-500-PPV 163 476 DNC-100-500-PPV-A
125 25 163 511 DNC-125-25-PPV 163 497 DNC-125-25-PPV-A
40 163 512 DNC-125-40-PPV 163 498 DNC-125-40-PPV-A
50 163 513 DNC-125-50-PPV 163 499 DNC-125-50-PPV-A
80 163 514 DNC-125-80-PPV 163 500 DNC-125-80-PPV-A
100 163 515 DNC-125-100-PPV 163 501 DNC-125-100-PPV-A
125 163 516 DNC-125-125-PPV 163 502 DNC-125-125-PPV-A
160 163 517 DNC-125-160-PPV 163 503 DNC-125-160-PPV-A
200 163 518 DNC-125-200-PPV 163 504 DNC-125-200-PPV-A
250 163 519 DNC-125-250-PPV 163 505 DNC-125-250-PPV-A
320 163 520 DNC-125-320-PPV 163 506 DNC-125-320-PPV-A
400 163 521 DNC-125-400-PPV 163 507 DNC-125-400-PPV-A
500 163 522 DNC-125-500-PPV 163 508 DNC-125-500-PPV-A
订货数据 –可变行程
型号 活塞直径∅ 行程 不带位置感测 带位置感测
[mm] [mm] 订货号 型号1) 订货号 型号1)
32 10 ... 2 000 163 318 DNC-32-...-PPV 163 304 DNC-32-...-PPV-A
40 10 ... 2 000 163 350 DNC-40-...-PPV 163 336 DNC-40-...-PPV-A
50 10 ... 2 000 163 382 DNC-50-...-PPV 163 368 DNC-50-...-PPV-A
63 10 ... 2 000 163 414 DNC-63-...-PPV 163 400 DNC-63-...-PPV-A
80 10 ... 2 000 163 446 DNC-80-...-PPV 163 432 DNC-80-...-PPV-A
100 10 ... 2 000 163 478 DNC-100-...-PPV 163 464 DNC-100-...-PPV-A
125 10 ... 2 000 163 510 DNC-125-...-PPV 163 496 DNC-125-...-PPV-A
1) 活塞杆螺纹上的安装螺母包括在供货范围内
Subject to change – 2008/1120 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
标准气缸 DNC, 符合 ISO 15552 标准
订货数据–模块化产品
必填数据0M 选项0O �
模块号 功能 行程 位置感测 活塞杆类型 内螺纹
活塞直径∅ 缓冲形式 抗扭转 加长外螺纹 特殊螺纹
163 302
163 334
163 366
163 398
163 430
163 462
163 494
DNC 32
40
50
63
80
100
125
10 ... 2,000
P
PPV
A Q S2
S20
...K2 K3 ...K5
订货例子
163 430 DNC – 80 – 550 – PPV – A – Q – S2 – – K3 –
订货表
规格 32 40 50 63 80 100 125 条件 代码 输入代
码
0M 模块号 163 302 163 334 163 366 163 398 163 430 163 462 163 494
功能 标准气缸,双作用,符合 ISO 15552 标准 DNC DNC
活塞直径∅ [mm] 32 40 50 63 80 100 125 -...
行程 [mm] 10 ... 2,000 -...
缓冲形式 两端带弹性缓冲垫 1 -P
双端具有可调缓冲 aE -PPV
0O 位置感测 带位置缓冲 -A
抗扭转 方形活塞杆 – 2 -Q
活塞杆类型 双端活塞杆 3 -S2
双端、中空活塞杆 4 -S20
加长外螺纹 活塞杆带加长外螺纹
[mm] 1 ... 35 1 ... 70 5 -...K2
内螺纹 活塞杆带内螺纹
(M6) (M8) (M10) (M10) (M12) (M12) (M16) 6 -K3
特殊螺纹 活塞杆带特殊螺纹
� M10 M12 M16 M16x2 M20 M20 M27 7 -...K5
1 P 不适用于CT
aE PPV 对于活塞直径∅ 125，不适用于 S11
2 Q 最大行程: 10 ... 1,500 mm.
和S2 组合使用时:方形活塞杆只能位于轴承盖一端。
不适用于 S20, K7, K10, S10, S11, CT, R8
3 S2 和 K2 组合使用时:两端螺纹均加长
和 K3 组合使用时:两端为内螺纹
和 K5组合使用时:两端均为特殊螺纹
和 K8组合使用时:活塞杆只在轴承盖一端加长
不适用于 S20, K7, S10, S11
4 S20 最大行程: 850 mm.
和 K8组合使用时:活塞杆两端均加长
不适用于 K2, K3, K5, K10, S10, S11, R8
5 K2 不适用于 K3, K10
6 K3 带 K5时:根据要求
不适用于 K7
7 K5 不适用于 K10
输出订货代码
DNC – – – – – – – – –
2008/11 – Subject to change 21� Internet: www.festo.com/catalogue/...
标准气缸 DNC, 符合 ISO 15552 标准
订货数据 –模块化产品
� 选项0O
特殊扳手面 改进的运动性能 低温 运行特性 耐腐蚀
加长活塞杆 耐高温 慢速
(持续运动)
特殊材料 防尘密封
K7 ...K8 K10 S6 TT S10 S11 CT R3 R8
– – 100K8 – – – – – – – –
订货表
规格 32 40 50 63 80 100 125 条件 代码 输入代
码
� 特殊扳手面 活塞杆带外六角 8 -K7
0O 加长活塞杆 加长活塞杆
[mm] 1 ... 500 -...K8
改进的运动性能 光滑的阳极氧化铝涂层的活塞杆 – 9 -K10
耐高温 耐热密封，最高温度 120 °C aJ -S6
低温 [°C] –40 ... +80 – aA -TT
慢速 (持续运动) 慢速 (活塞低速持续运动) – aB -S10
运行特性 低摩擦 aC -S11
特殊材料 不含铜、聚四氟乙烯和硅 aD -CT
耐腐蚀 高度耐腐蚀 aD -R3
防尘密封 防尘 -R8
8 K7 不适用于 Q, S2, K10
9 K10 最大行程: 1,000 mm.
不适用于 R3, R8
aJ S6 不适用于 S10, S11, CT, R8
aA TT 不适用于P, Q, K7, K10, S6, S10, S11, CT, R8
aB S10 最大行程: 500 mm;根据要求附加的行程
不适用于 S11, CT, R3, R8
aC S11 M最大行程: 500 mm;根据要求附加的行程
不适用于 CT, R3, R8
aD CT, R3 不适用于 R8
输出订货代码
– – – – – – – – – –
Subject to change – 2008/1122 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
标准气缸 DNC, 符合 ISO 15552 标准
订货数据
易损件
订货号 型号 订货号 型号
活塞直径∅ 基本型 S6 –耐热密封，最高温度 120 °C
32 369 195 DNC-32-...-PPV-(A) 384 214 DNC-32-...-PPV-(A)-S6
40 369 196 DNC-40-...-PPV-(A) 384 215 DNC-40-...-PPV-(A)-S6
50 369 197 DNC-50-...-PPV-(A) 384 216 DNC-50-...-PPV-(A)-S6
63 369 198 DNC-63-...-PPV-(A) 384 217 DNC-63-...-PPV-(A)-S6
80 369 199 DNC-80-...-PPV-(A) 384 218 DNC-80-...-PPV-(A)-S6
100 369 200 DNC-100-...-PPV-(A) 384 219 DNC-100-...-PPV-(A)-S6
125 369 201 DNC-125-...-PPV-(A) 384 220 DNC-125-...-PPV-(A)-S6